
9. 11. 2016 Veřejný rejstřík a Sbírka listin  Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrikfirma.vysledky?subjektId=826008&typ=UPLNY 1/2

Úplný výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně 
oddíl L, vložka 18511

Datum zápisu:
1. ledna 2014
Datum vzniku:
9. března 1990
zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka:
L 18511 vedená u Krajského soudu v Brně
zapsáno 1. ledna 2014
Název:
Orel jednota Letonice
zapsáno 1. ledna 2014
Sídlo:
Úvoz 279, 683 35 Letonice
zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 30. června 2016
Osvobození 49, 683 35 Letonice
zapsáno 30. června 2016
Identifikační číslo:
658 40 968
zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma:
Pobočný spolek
zapsáno 1. ledna 2014
Účel:
Provozování a organizování sportu a tělovýchovy, duchovních, kulturních, charitativních a sociálně 
výchovných aktivit i dalších významných projevů lidské kultury vychovávat své členy, především děti a 
mládež, na základě křesťanských, zvláště katolických zásad, a dále pečovat o hmotný a nehmotný 
majetek.
zapsáno 30. června 2016
Název nejvyššího orgánu:
Členská schůze
zapsáno 30. června 2016
Statutární orgán  starosta, místostarosta a sekretář jednoty.:
starosta jednoty:

 
JIŘÍ PECL, dat. nar. 5. prosince 1948
Bučovská 343, 683 35 Letonice
Den vzniku funkce: 18. března 2016
Den vzniku členství: 18. března 2016
zapsáno 30. června 2016
místostarosta jednoty:

 
DANIELA POSPÍŠILOVÁ, dat. nar. 24. dubna 1974
Nová 449, 683 35 Letonice
Den vzniku funkce: 18. března 2016
Den vzniku členství: 18. března 2016
zapsáno 30. června 2016
sekretář jednoty:

 
Ing. JIŘÍ POSPÍŠIL, dat. nar. 24. července 1966



9. 11. 2016 Veřejný rejstřík a Sbírka listin  Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrikfirma.vysledky?subjektId=826008&typ=UPLNY 2/2

Nová 449, 683 35 Letonice
Den vzniku funkce: 18. března 2016
Den vzniku členství: 18. března 2016
zapsáno 30. června 2016
Počet členů:

3
zapsáno 30. června 2016
Způsob jednání:

Jménem jednoty jedná a podepisuje starosta jednoty, místostarosta jednoty a sekretář jednoty, a to 
každý z nich samostatně, vyjma zcizování a zatěžování nemovitosti, kdy musí jednat a podepisovat vždy 
kteříkoliv dva.
zapsáno 30. června 2016
Zakladatel:
Orel, IČ: 005 44 833
Pellicova 20/2C, Brnoměsto, 602 00 Brno
zapsáno 1. ledna 2014
Rozhodnutí statutárního orgánu jednoty musí být v souladu s rozhodnutím rady jednoty nebo v souladu s 
rozdělením rozhodovacích pravomocí. Zcizení nemovitého majetku pobočných spolků (tj. župy nebo 
jednoty) orla nebo jeho zatížení musí být schváleno Výkonným předsednictvem, jinak je neplatné. Tato 
povinnost se nevztahuje na sjednávání věcných břemen z důvodů umístění inženýrských sítí a veřejně 
prospěšných staveb. Pronájem nebo výpůjčku hmotného a nehmotného majetku pobočných spolků 
schvaluje rada příslušného pobočného spolku, pronájem nebo výpůjčku na dobu delší než 3 roky schvaluje
nejvyšší orgán příslušného pobočného spolku. Právní jednání pobočného spolku, které zřizuje závazek v 
hodnotě vyšší než 1000000, Kč, musí být schváleno Výkonným předsednictvem, jinak je neplatné. 
Výkonné předsednictvo rozhodne o zřízení závazku bezodkladně, nejpozději však do 90 dnů od doručení 
žádosti. Hlavní spolek za dluhy pobočného spolku neručí.
zapsáno 30. června 2016
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 9.11.2016 12:30
Údaje platné ke dni 9.11.2016 06:04

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=544833
http://www.justice.cz/

